
 

Výrobce:  Maston Oy  ● www.maston.fi  ●  maston@maston.fi  
 Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finland, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599  
 Tеоллисуустие 10, 02880 Вейккола, Финляндия, Тел. +358 20 7188 580, Факс. +358 20 7188 599 
 

Distributor: Dejmark Dejmark Czech s.r.o. Poděbradská 55/88, 198 00 Praha, Tel. +420 724 554 416, www.dejmark.cz 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maston One!
®

 barva ve spreji je vynikající multi-povrchová barva ve spreji, která promění i ty nejméně 

zkušené uživatele na profesionální malíře. Maston One!
®

 je možné použít téměř na jakýkoli povrch, jako 

například dřevo, kov, kámen, plast, sklo, keramiku, sušené rostliny a lepenky. Maston One!
®

 má 

patentovanou tryskovou technologii, která v kombinaci s tryskovým ventilem, účinně míchá barvu do 

hnacího plynu, stejně jako v profesionální stříkací pistoli. Maston One!
®

 obsahuje o 20% méně hnacího 

plynu, o 25% více pojiv a 4 krát více barevných pigmentů, než obyčejné barvy ve spreji. Díky této unikátní 

technologii, Maston One!
®

 má neuvěřitelnou vydatnost 3m
2*! ve srovnání s jinými druhy barev. 

Vzdálenost při stříkání je snížena na 15 cm, což znamená přesnější nanášení barvy, méně rozprášené 

barvy ve vzduchu a žádné stékání. 

Maston One!
®

 unikátní receptura vysoce kvalitních akrylátových pojiv zaručuje vynikající tvrdost finálního 

povrchu a odolnost proti poškrábání, za senzačně krátkou dobu schnutí - za pouhých 15 minut! Jeho 

jedinečné bezpečnostní těsnící označení zaručuje, že výrobek nejen dobře vypadá, ale také ho utěsňuje 

a zabraňuje zneužití v obchodech, zaručuje spotřebiteli neotevřený, nepoužitý výrobek. Pokyny pro 

použití jsou uvnitř perforovaného štítku, co dělá produkt ještě více prozákaznický. 

  
KVALITA A VLASTNOSTI: 

Patentovaná technologie 

Vydatnost až do 3m
2
 

Vynikající přilnavost 

Omezené množství rozptýlené barvy ve vzduchu 

Žádné stékání 

Rychlé vyrovnání 

Hladký povrch 

Rychlé schnutí 

Vysoký stupeň kvality akrylátu 

Nastavitelná tryska 

Nepřetírat okna 

Vhodný pro vnitřní i venkovní použití 

Odolný proti povětrnostním vlivům, světlu, UV záření 

Odolný proti poškrábání a nárazům 

Vysoká tvrdost povrchu a dobrá elasticita 

Může se leštit 
 

FYZIKÁLNÍ A CHEMICKÉ ÚDAJE  

Základ pojiva: speciální akrylátové pryskyřice 

Barva: viz plechovku, k dispozici vysoce lesklý, hedvábný lesk 

nebo matný 

Zápach: rozpouštědlo 

 

 

Stupeň lesku (při měření pod úhlem 60° podle DIN 67530): 

lesklý: asi 90 jednotek lesku 

pololesklý: asi 45 jednotek lesku 

matný: méně než 20 jednotek lesku 

 

VYDATNOST: 

Závisí na konzistenci a barvě podkladu: 400ml vystačí asi na 3m²* 

 

DOBA SCHNUTÍ (při 20°C, 50% relativní vlhkosti vzduchu): 

Zaschlý proti prachu: po cca 5 minutách 

Zaschlý na dotek: po cca 15 minutách 

Zcela vytvrzený: po cca 24 hodinách 

Doba schnutí závisí na okolní teplotě, vlhkosti vzduchu a 

tloušťce nanesené vrstvy. 

Tepelná odolnost: až do 110°C 

 

OBSAH TĚKAVÝCH ORGANICKÝCH LÁTEK EU VOC: 

II B (e) VOC max. 840g/l (2010), VOC 580g/l 

 

SKLADOVÁNÍ: 

60 měsíců při dodržení vhodných podmínek skladování (při 

teplotách +10°C až +25°C, relativní vlhkost vzduchu max. 60%) 

 

BALENÍ: 400 ml   

 

ŠÍŘKA STŘÍKÁNÍ  
VYSOKÁ 

VYDATNOST 
NESTÉKÁ RYCHLÉ 

SCHNUTÍ 
NASTAVITELNÝ VELMI 

TVRDÝ 

ZDE OTEVŘÍT  

* Základní barvu nátěru přizpůsobte kovu 



 

Výrobce:  Maston Oy  ● www.maston.fi  ●  maston@maston.fi  
 Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finland, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599  
 Tеоллисуустие 10, 02880 Вейккола, Финляндия, Тел. +358 20 7188 580, Факс. +358 20 7188 599 
 

Distributor: Dejmark Dejmark Czech s.r.o. Poděbradská 55/88, 198 00 Praha, Tel. +420 724 554 416, www.dejmark.cz 

Číslo  Produkt RAL Čárový kód 
zboží 

1101001S Spraypaint ONE! - Saténová béžová RAL1001  400ml 1001  6412490033507 

1101019S Spraypaint ONE! - Saténová šedobéžová RAL1019  400ml 1019  6412490033514 

1101021S Spraypaint ONE! - Saténová hořčičná žlutá RAL1021 400ml 1021  6412490033521 

1101028S Spraypaint ONE! - Saténová žlutá RAL1028  400ml 1028  6412490033538 

1102004S Spraypaint ONE! - Saténová oranžová RAL2004  400ml 2004  6412490033545 

1102012S Spraypaint ONE! - Saténová lososová oranžová RAL2012 400ml 2012  6412490033552 

1103003S Spraypaint ONE! - Saténová rubínová červená RAL3003  400ml 3003  6412490033569 

1103020S Spraypaint ONE! - Saténová červená RAL3020  400ml 3020  6412490033576 

1104003S Spraypaint ONE! - Saténová vřesová fialová RAL4003 400ml 4003  6412490033583 

1104004S Spraypaint ONE! - Saténová burgundská fialová RAL4004 400ml 4004  6412490033590 

1105010S Spraypaint ONE! - Saténová enziánová modrá RAL5010  400ml 5010  6412490033606 

1105015S Spraypaint ONE! - Saténová nebeská modrá RAL5015  400ml 5015  6412490033613 

1105018S Spraypaint ONE! - Saténová tyrkysová modrá RAL5018  400ml 5018  6412490033620 

1106018S Spraypaint ONE! - Saténová zelenožlutá RAL6018 400ml 6018  6412490033637 

1106029S Spraypaint ONE! - Saténová zelená RAL6029  400ml 6029  6412490033644 

1107040S Spraypaint ONE! - Saténová šedá RAL7040  400ml 7040  6412490033651 

1108008S Spraypaint ONE! - Saténová hnědá RAL8008  400ml 8008  6412490033668 

1109001S Spraypaint ONE! - Saténová krémová RAL9001  400ml 9001  6412490033675 

1109005 Spraypaint ONE! - Lesklá černá RAL9005  400ml 9005  6412490033682 

1109005S Spraypaint ONE! - Saténová černá RAL9005  400ml 9005  6412490033699 

1109005M Spraypaint ONE! - Matná černá RAL9005 400ml 9005  6412490033705 

1109010 Spraypaint ONE! - Lesklá bílá RAL9010  400ml 9010  6412490033712 

1109010S Spraypaint ONE! - Saténová bílá RAL9010 400ml 9010  6412490033729 

1109010M Spraypaint ONE! - Matná bílá RAL9010 400ml 9010  6412490033736 

1100331 Spraypaint ONE! - Matný lak 400ml 
 

 6412490033743 

1100331S Spraypaint ONE! - Saténový lak 400ml 
 

 6412490033750 

1100332 Spraypaint ONE! - Vysoce lesklý lak 400ml 
 

 6412490033767 

1100518 Spraypaint ONE! - Šedý základ 400ml 
 

 6412490033774 

1100519 Spraypaint ONE! - Červený základ 400ml 
 

 6412490033781 

1100521 Spraypaint ONE! - Bílý základ 400ml 
 

 6412490033798 

  


